PAGE
2

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от «___» апреля 2022  года                                                                           №
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменского район»  Забайкальского края  № 45   от 13 декабря 2021 г
« О бюджете сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края на 2022 год»
Руководствуясь ст. 160-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", ст. 42 Устава сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Положением о бюджетном процессе в  сельском поселении «Юбилейнинское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», от  05.05.2014 г. № 12, Совет сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменского район»  Забайкальского края  № 45 от 13 декабря 2021 г. «О бюджете сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год следующие изменения:
1) Приложение № 1 «Перечень источников доходов бюджета сельского поселения, закрепляемых  за главными администраторами доходов бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» исполнительными органами государственной  власти Российской Федерации» исключить;

2) приложение  № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» исключить;
3) пункт 2 и пункт 3 в текстовой части решения исключить.

2. Утвердить нормативными правовыми актами сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:

1)  «Перечень источников доходов бюджета сельского поселения, закрепляемых  за главными администраторами доходов бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края исполнительными органами государственной  власти Российской Федерации»;
2) «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 11.04.2022 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://admjubil.ru.
  Глава сельского поселения                                             Н.Н.Ермолина